



Değerli Meslektaşlarım,

Üyesiyle barışık, gençliğine inanan, geleceğine güvenle bakan, sadece elektrik mühendisleri ile değil tüm alt meslek disiplinleri ile kucaklaşan aktif, üretken, dürüst ve adil bir yönetim sergileyeceğimizi ifade etmiştik. Geçen bu kısa zaman içerisinde, söylediğimiz yapıyı kurmuş olmanın mutluluğunu yaşıyorum. İş arayan genç üyelerimize iş imkanları yaratılmış ve yaratılmaya devam edilmektedir. Bilgisayar, Elektronik, Biyomedikal Komisyonları ile aktif çalışma ortamı tesis edilmiştir. SMM, sosyal etkinlikler, kadın, yapı-denetim, enerji, asansör, eğitim ve etik, basın-yayın, gençlik, kamu çalışanları, ar-ge, ölçme-değerlendirme ve gençlik komisyonları aktif bir şekilde çalışarak, şube çalışmalarına katkı koymaktadırlar. Tüm uygulamalar şeffaf ve üyelerimizin katkı ve katılımına açıktır. Yönetimimiz, Meslek Odamızla ilgili tüm çalışmalara, etkin bir şekilde müdahil olmuş, katkı koymuştur. Antalya Şubemiz hak ettiği değeri gerek üyelerimizden, gerek halktan ve gerekse örgütten almaktadır. Enerji, yenilenebilir enerji, nükleer santral, özelleştirme, asansör, Elektrik İç Tesisleri Yönetmeliği gibi konularda Şube görüşlerimiz bu dönemde etkili olmuş, birçok radyo-tv programları ile yazılı basında yer almış ve gündemi oluşturmuştur.

Şubemizde verilen mesleki denetim hizmetlerinde, aksayan yönler giderilmiş, gerek SMM üyelerimiz gerekse SMM komisyonumuzun aktif çalışmaları sayesinde asgari standardizasyona gidilmiştir. Asansör kontrolleri can güvenliği açısından bir gerekliliktir. Muratpaşa Belediyesi ve Makine Mühendisleri Odası Antalya Şubesi ile birlikte kurmuş olduğumuz, Asansör Denetim Merkezi asansör denetimlerine devam etmekte olup bugüne kadar 113 asansör denetlenmiştir. Verilen hizmetin diğer belediyelerle de yapılması için gerekli çalışmalar yürütülmektedir.

İnsanlığın ihtiyacı olan enerjinin karşılanması için olası tüm kaynakların uygun şekilde değerlendirilmesinin önem kazanmaya başladığı bir dönemdeyiz. Temiz, doğaya ve çevreye uyumlu yöntemlerle, yenilenebilir enerji kaynakları kullanılmasının, küresel iklim değişikliğini yavaşlatılabilecek bir olgu olarak ön plana taşınması ve bunun bir yaşam biçimi, bir kent kültürü haline getirilmesi elzemdir. Bu amaçla 17-18 Eylül 2010 tarihlerinde Mimarlar Odası Antalya Şubesi işbirliği ile Antalya Güneş Sempozyumu'nu başarıyla gerçekleştirdik.

ÖZELLEŞTİRMEYE HAYIR DİYORUZ

Tüm dünyada, enerji alanında yürütülen serbest piyasa uygulamaları sorgulanırken, ne yazık ki enerji arz güvenliği sorunu ile karşı karşıya bulunan ülkemizde, enerji alanında özelleştirmeler, EMO'nun tüm karşı duruşuna rağmen, bir bir gerçekleştirilmektedir. Enerji sektörü, hem üretim santrallerinin hem de dağıtım şebekelerinin özelleştirilmesiyle birlikte büyük bir kaosun içine sürüklenmektedir. Özelleştirme ile; enerjinin tüketiciye sunulmasına kadar yaşanabilecek bir çok problemin yanı sıra, özellikle çalışanlar için de işsizlik ve ağır şartlarda, güvenliksiz çalışma süreci başlayacaktır. Memurlar dışındaki diğer çalışanlar, özelleştirme sonrasında, satın alan firmanın insafına terk edilecektir. Özelleştirme sürecinde kurum seçme hakkı olmayan çalışanlar için yasal düzenleme bir türlü yapılamamış olup, mağduriyetleri giderek artacaktır. Özellikle Kepez Elektrik TAŞ'nin devri sonucunda AKDENİZ EDAŞ'a geçen mühendis ve teknisyenler ile diğer çalışanlar, kapsam dışı daimi işçi statüsünde çalışırken, özelleştirme sonucunda güvence ve statüleri belli olmayan bir duruma düşeceklerdir. Kapsam dışı çalışanlarla ilgi yasal düzenlemenin bir an önce yapılması için gerekli girişimler tarafımızca yapılmıştır. Daha az hizmet, daha fazla eziyet ve zam anlamına gelen özelleştirme uygulamalarından derhal vazgeçilmeli ve kamu eliyle merkezi bir enerji sisteminin oluşması sağlanmalıdır. Vatandaşa kesintisiz, kaliteli ve ucuz enerji sağlamak temel yaklaşım haline getirilmelidir.

Şube hizmet binamızın, Makine Mühendisleri Odası Antalya Şubesinden satın alınan kısmı ve bizim kullanımımızda olan bölümlerinin tadilatı, üyelerimize yakışır bir ortam olarak düzenlenmesi için çalışmalar başlamıştır. Şube hizmet binası tadilatı ile ilgili olarak oluşturulan komisyon, yapılması gerekenleri belirlemiş, ihale şartlarını hazırlamış ve süreci başlatmıştır. Çalışmalarda emeği geçen tüm arkadaşlarıma teşekkür ediyorum.

Sonbaharın gelmesiyle birlikte, başta eğitim olmak üzere, etkinliklerimizin artacağı bir çalışma ortamına hızla girmekteyiz. İl, ilçe ve işyeri temsilcilerimizin yanı sıra, tüm üyelerimizi Oda çalışmalarına destek olmaya çağırıyor ve cumhuriyetimizin kurucusu ulu önder Atatürk'ün "Bir amaca doğru yürürken kişisel düşünce ve çıkarları bir tarafa bırakmak, ele ele vermek icap eder; başarının sırrı budur. Unutulmamalıdır ki bizlerin gerçek görevi toplumumuzun gelecekteki yüksek menfaatlerini sağlamaya çalışmaktır" sözünü hatırlayarak esenlikler diliyorum.

İlhan METİN
Şube Yönetim Kurulu Başkanı